РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января  2017 года                                                                                                               №  6
х. Костино-Быстрянский

О признании утратившим силу Постановления

от 10.10.2014  № 44 «Об утверждении Административного
регламента по выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории Костино-Быстрянского сельского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие с действующим федеральным  законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившим  силу Постановление от 10.10.2014 № 44 «Об утверждении Административного регламента предоставления Муниципальной услуги  «По выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории Костино-Быстрянского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Костино-Быстрянского

сельского поселения

                           С.Н. Хлебников